_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h51
net empresa
Folha 1/8
. Total Disponivel (R Total Bloqueado (R Total (R
Agéncia | Conta P (R9) q (R9) (R9)
(A (B) (A+B)
00286 | 0030989-3 1.133.094,75 1,00 1.133.095,75
Extrato de: Ag: 286 | CC: 0030989-3 | Entre 01/06/2021 e 30/06/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/05/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1523240 33.447,32 33.448,32
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 4984 198 -219,13 33.229,19
PAGTO ELETRON COBRANCA
PEDIDO 7557479 199 -33.228,19 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
02/06/2021 REMET .48 01 MUN RECIFE 1889535 3.360.000,00 3.360.001,00
APLICACAO INVESTIMENTOS 1857316 -3.359.678,92 322,08
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 006330 200 -322,08 0,00
04/06/2021 ESTORNO DE LANCAMENTO* 1870174 718.700,00 718.700,00
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1523240 571.352,50 1.290.052,50
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET .48 01 MUN RECIFE 9181284 1.339.688,99 2.629.741,49
APLICACAO INVESTIMENTOS 1870174 -718.700,00 1.911.041,49
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28604 -1.288.503,60 622.537,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 5070 201 -273,91 622.263,98
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 11005 202 -370,97 621.893,01
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1139 203 -3.823,12 618.069,89
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 73616 204 -20.544,47 597.525,42
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 37242 205 -31.936,37 565.589,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 2533 206 -38.100,00 527.489,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1331033 207 -23.739,00 503.750,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1333948 208 -1.044,90 502.705,15
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1333359 209 -3.580,28 499.124,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
NFE 8797 210 -2.187,00 496.937,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 18391 211 -500,00 496.437,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 336324 212 -52.640,00 443.797,87
PAGTO ELETRON COBRANCA 213 -4.592,00 439.205,87
NF 907
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 120593 214 -6.825,00 432.380,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 121664 215 -11.072,00 421.308,87
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 126050 216 -308,32 421.000,55
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 50570 217 -6.278,50 414.722,05
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 50755 218 -737,01 413.985,04
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 51510 219 -4.260,20 409.724,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1335654 220 -9.917,65 399.807,19
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORDESTE MEDICAL REP 3762884 -1.594,80 398.212,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ATOS MEDICA COM E RE 8794022 -276,00 397.936,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANBIOTON IMPORTADORA 8794023 -11.540,20 386.396,19
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BEM ESTAR PRODUTOS F 8794025 -35.996,12 350.400,07
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDICAL MERCANTIL DE 8794027 -2.710,06 347.690,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NUCLECIA E CANDIDO C 8794029 -52.300,40 295.389,61
TED DIFTITUL.CC H.BANK 8794030 -4.530,96 290.858,65

DEST. PERNAMBUCO DISTRIBUI



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

L Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operag&o: 01/07/2021 - 08h51
net empresa
Folha 2/8
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8794033 -2.636,08 288.222,57
DEST. PHARMAPLUS LTDA
TR o
RS, o
-(FZI?D?ANESRF(IZIIDELPCHIDREUNJG?EE\ EECLARENSE 7010286 622992 cosagser
DRROSMED DIST PROD MEDICO 1230409 0281948 HLeTaTe
EGOMED COMERCIO BE PRODUTO 3019399 280,00 12439079
NORDMARKET COMERCIO DE PRO 3445413 0072579 Lo
TS e
TED INTERNET | 3762084 e e
TED INTERNET || 8794035 s 0
TED INTERNET | 879403 e o
TED INTERNET | 879403 s o
TED INTERNET || 8794039 o o
TED INTERNET | 8794205 s 120
TED INTERNET | 8794200 e e
TED INTERNET | 794207 o =
TED INTERNET | 8794209 e e
TED INTERNET 8794211 e o
07/06/12021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 1523240 38.040,81 38.041,81
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1796611 7.476,95 45.518,76
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 801.879,02 847.397,78
PAGTO ELETRON COBRANCA 921 -380,00 847.017,78
O e TRON COBRANCA 222 -38.937,00 808.080,78
g | RON COBRANCA 223 -17.029,92 791.050,86
A oy O COBRANCA 224 472,42 790.578,44
PAGTO ELETRON CORRANCA - -235.93 790.342,51
PAG 1O ELETRON COBRANCA 226 -5.021,00 785.321,51
Z/;%gg ELETRON COBRANCA 227 -7.359,40 777.962,11
PAGTO ELETRON COBRANCA 208 -440.20 777.521,91
Zéc;gglELETRON COBRANCA 229 -6.336,35 771.185,56
PAG Lo, FHETRON COBRANCA 230 -14.736,95 756.448,61
PAGTO ELETRON COBRANCA 931 116,50 756.332,11
PAGTO ELETRON COBRANCA 230 184,50 756.147,61

NF 6144



©

Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h51
net empresa
Folha 3/8
PAGTO ELETRON COBRANCA 933 928,50 755.216.11
NF 6151
PAGTO ELETRON COBRANCA
s 234 -537,18 754.681,93
PAGTO ELETRON COBRANCA
e 252 -1.039,00 753.642,93
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.CENTRO PERNAMBUCANO PSICO 6443737 -870,00 752.772,93
A
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
TR D0 DO S 6443758 -2.586,44 750.186,49
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.EMBALAGENS DE PAPEIS LTDA 6461148 -1.300,00 748.886,49
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.J A MATERIAL MEDICO E HOSPI 6461187 -150,00 748.736,49
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MEDICAL MERCANTIL DE 6443924 -1.109,08 747.627.41
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
T D N ENTO 6443930 -176.438,45 571.188,96
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
T DI T e A enTo 6443931 -191.245,73 379.943,23
TED DIE.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIENTIFICALAB PRODUT 6443987 -85.443,22 294.500,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
T D AN 1 ER 6444038 -10.640,00 283.860,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA MONTEBELLO 6444063 -1.52581 282.334,20
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET —-FGTS/GRF S/TOMADOR 5663974 -125.967,30 156.366,90
TRANSF CC PARA CC PJ
SANMED DISTRIBUIDORA DE PR 2798955 -612,00 155.754,90
TRANSF CC PARA CC PJ
EXOMED REPRES MEDICAMENTOS 3206894 -155.100,00 654,90
TRANSF CC PARA CC PJ
ATOS MEDICA COMERCIO E REP 6343888 -543,40 111,50
DOC/TED INTERNET
DOC/ED N e 6443737 11,05 100,45
DOC/TED INTERNET
DOC/TED NIEF 6443758 11,05 89,40
DOC/TED INTERNET
D 6443924 11,05 78,35
DOC/TED INTERNET
DOCTED INTEf 6443930 11,05 67,30
DOC/TED INTERNET
oD I 6443931 11,05 56,25
DOC/TED INTERNET
Do D I 6443987 11,05 45,20
DOC/TED INTERNET
DOCITED INTEf 6444038 11,05 34,15
DOC/TED INTERNET
DoCHTED I 6444063 11,05 23,10
DOC/TED INTERNET
DOC/TED e 6461148 11,05 12,05
DOC/TED INTERNET
DOCITED INTER 6461187 11,05 1,00
08/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 56.399,34 56.400,34
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28608 -1.268,51 55.131,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
e 235 -3.869,92 51.261,01
PAGTO ELETRON COBRANCA
s 236 -39.117,90 12.144,01
PAGTO ELETRON COBRANCA . 214301 100
NF 012
09/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 71.295,53 71.296,53
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20210001968976-00012 39240 1,00 71.297,53
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28609 -3.150,22 68.147,31
PAGTO ELETRON COBRANCA
rAcTo. 238 -20.825,31 47.322,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
rAcTo 239 -2.674,00 44.648,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
R 240 -27.846,00 16.802,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
eSS 241 -16.800,00 2,00
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20210001968976-00012 8600 -1,00 1,00
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210002333649-00001 39240 -1,00 0,00
10/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 316.883,63 316.883,63
PAGTO ELETRON COBRANCA » 3.253.50 313.630.13

NF 1433359
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

L Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h51
net empresa
Folha 4/8

NF 1433288 243 -26.461,80 287.168,33
o [ KON COBRANCA 244 -29.365,00 257.803,33
PACTO FLETRON COBRANCA 245 -385,00 257.418,33
o | O COBRANCA 246 -3.160,00 254.258,33
misereosoocehan L o
D D e e 3920389 -235.246,51 11.638,33
PG TO ELETRONCO TRBUTO 5957314 -1.180,00 10.458,33
PACTO ELETRONICO TRBUTO 5957316 -1.099,90 9.358,43
AT ErETRONICO TRBUTO 5957611 -22,08 9.336,35
PG TO ELETRONCO TRBUTO 5957631 83,33 9.253,02
P TO ELEIRONCO TREUTO 5957633 536,67 8.716,35
PACTS ErETRONICO TRBUTO 5957636 -313,33 8.403,02
PAGTO ELETRONCO TRIBUTO 5957644 76,67 8.326,35
T Er o RONICO TRBUTO 5957649 -153,33 8.019,68
PAGTO ELETRONCO TRIBUTO 5957657 -230,00 7.636,34
PG TO ELETRONCO TRBUTO 5957659 76,67 7.559,67
TS ErCTRONICO TRBUTO 5957662 83,33 7.393,01
PG TO ELETRONCO TRBUTO 5957665 -166,67 7.226,34
PACTO ELETRONICO TRBUTO 5957666 -166,67 7.059,67
AT ErETRONICO TRBUTO 5957669 -166,67 6.893,00
PG TO ELETRONCO TRIBUTO 5957674 -306,67 6.586,33
P TO ELEIRONCO TREUTO 5957674 575,00 6.011,33
PGS ErETRONICO TRBUTO 5957678 -306,67 5.704,66
PAGTO ELETRONCO TRIBUTO 5957680 -230,00 5.474,66
P TO ELEIRONCO TREUTO 5957681 -230,00 5.244,66
PACTO ERETRONICO TRBUTO 5957689 -153,33 5.091,33
T Er o RONICO TRBUTO 5957689 -383,33 4.708,00
PACTO ELETRONICO TRBUTO 5957723 -115,00 4516,33
PAGTO ELETRONCO TRIBUTO 5957725 76,67 4.439,66
PG TO ELETRONCO TRBUTO 5957728 76,67 4.362,99
AT ErCTRONICO TRBUTO 5957730 -230,00 4.056,32
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO co57847 667 3.979.65

INTERNET --P.M RECIFE/PE



_6 Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h51
net empresa
Folha 5/8
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5957893 3.478.87 50078
INTERNET --P.M RECIFE/PE
INTERNET P M REGIFEPE | 5956306 85,08 415,70
INTERNET P M REGIERE | 5956306 359,45 56,25
DOC/TED NTERNET 3905939 11,05 45,20
DO/ D N ERNET 3905986 11,05 34,15
DOCITED INTERNET 3906090 11,05 23,10
DOCITED INEERNET 3906169 11,05 12,05
D I NET 3920389 11,05 1,00
100062021 oS Y O CHLINE.OBR 3906090 173,67 174,67
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 299.430,33 299.605,00
PACTO ELETRON COBRANCA 247 -19.521,00 280.084,00
A mas | (ON COBRANCA 248 -13.014,00 267.070,00
PAGTO SLETRON COBRANCA 249 -36.430,00 230.640,00
PAG O FLETRON COBRANCA 250 -23.100,00 207.540,00
G O CLETRON COBRANCA 251 -1.452,00 206.088,00
14/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 634.547,41 634.548,41
PACTO FLETRON COBRANCA 253 -328,68 634.219,73
AT o CLETRON COBRANCA 254 -4.191,02 630.028,71
PAGTO ELETRON COBRANCA 255 5.187,14 624.841,57
PAGTO ELETRON COBRANCA 256 -17.662,56 607.179,01
PGS FLETRON COBRANCA 257 -10.155,97 597.023,04
PACTO FLETRON COBRANCA 258 -18.000,00 579.023,04
PACTO ELETRON COBRANCA 259 -5.000,00 574.023,04
D P T e <er 9811336 -3.211,88 557.211,16
LoD DI L e Ak e 9811469 406,57 556.804,59
LERDIF TITUL CC HBANK 9811627 -45.425,60 511.378,99
Higsisvieialiteiy 3209040 -84.935,36 424.945,98
DOCITED INTERNET 9811296 11,05 44,20
DO =D TN RNET 9811336 11,05 33,15
.'?SDC/IL?EF'{'\,LTEETRNET 9811469 411,05 22,10
DOCITED INTERNET 9811627 11,05 11,05
DOCITED TN RNET 9823448 11,05 0,00
15/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 127.724,75 127.724,75
& TRON COBRANCA 260 -25.044,00 102.680,75
O s | (N COBRANCA 261 -15.704,59 86.976,16
T KON COBRANCA 262 372,60 86.603,56
TRANSF FDOS DOC-E H BANK 2383507 173,67 86.429,89

DEST.LAISE MAYARA DA SILVA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

i Nome do usuario: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h51
net empresa
Folha 6/8
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2383562 -17.708,00 68.721,89
DEST. ALBENIO BRASILEIRO B
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210002483208-00010 39240 -1,00 68.720,89
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HO 286755 -68.698,79 22,10
DOC/TED INTERNET
D e 2383507 11,05 11,05
DOC/TED INTERNET
o 2383562 -11,05 0,00
16/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 325.490,82 325.490,82
PAGTO ELETRON COBRANCA
it 263 -2.996,32 322.494,50
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210002516657-00002 39240 -1,00 822.493,50
TRANSF CC PARA CC PJ
T o pARA Ry 286061 -322.493,50 0,00
17/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 11.639,82 11.639,82
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210002333649-00001 39240 1,00 11.640,82
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28617 -11.449,82 191,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
AcTS 264 -190,00 1,00
18/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 256.907,73 256.908,73
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210002441045-00001 39240 1,00 256.909,73
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210002483208-00010 39240 1,00 256.910,73
PAGTO ELETRON COBRANCA
e 265 -1.790,00 255.120,73
PAGTO ELETRON COBRANCA o6t 10,06 255.050.67
NF 263
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
PO L RONCO TRy 5162305 -340,34 254.710,33
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
e e RO TRy 5162305 -3.768,07 250.942,26
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
T N0 TRy 5162305 -126.971,23 123.971,03
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
PG TO ELETRONICO TRIeY 5162631 -48,58 123.922,45
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
e e RO TR 5162631 -3.879,73 120.042,72
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
Ao ELERONIco TRy 5162631 -5.005,00 115.037,72
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
PACTO ELETRONICO TRI8 5162631 -9.036,73 106.000,99
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
PACTO ELETRON 5303974 -1.107,61 104.893,38
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
PACTO ERETRON 5303974 -1.273,30 103.620,08
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
il 5303974 -2.242.89 101.377,19
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
PACTO ELETRON 5303974 -4.313,03 97.064,16
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
PACTO ELETRON 5303974 -06.813,41 250,75
TRANSF CC PARA CC PJ
AoANSE S PARS 3211954 -249,75 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
21/06/2021 T s oA P AL 286168 28.035,69 28.036,69
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL 286911 42.710,83 70.747,52
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20210002516657-00002 39240 1,00 70.748,52
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28621 -42.710,83 28.037,69
PAGTO ELETRON COBRANCA
A o 267 -1.860,79 26.176,90
PAGTO ELETRON COBRANCA
i 268 -2.996,32 23.180,58
PAGTO ELETRON COBRANCA
e TR 272 154,41 23.026,17
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JAMERSON RODRIGUES L 2132287 -1.276,27 21.749,90
TRANSF CC PARA CC PJ
GUILHERME SANTOS DE PAULA 2322319 -5.721,94 16.027,96
DOC/TED INTERNET
oD I 2132287 411,05 16.016,91
APLIC.INVEST FACIL 8955029 -16.015,91 1,00
22/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 3.856,15 3.857,15
RESGATE INVEST FACIL 8955029 16.016,03 19.873,18
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28622 -19.488,71 384,47

PAGTO ELETRON COBRANCA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ:

009.039.744/0001-94

i Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h51
net empresa
Folha 7/8
NF 5382 269 -273,91 110,56
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 5383 270 -109,56 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
23/06/2021 REMET .48 01 MUN RECIFE 2230022 914.886,25 914.887,25
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20210002628865-00004 89240 -1.00 914.886.25
APLIC.INVEST FACIL 9909635 -914.886,25 0,00
25/06/2021 RESGATE INVEST FACIL 9909635 905.521,26 905.521,26
APLICACAOQO INVESTIMENTOS 2058334 -840.000,00 65.521,26
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1735 271 -1.801,62 63.719,64
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 127602 273 -306,50 63.413,14
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 2253062 274 -49.794,30 13.618,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 8325 275 -682,00 12.936,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 8349 276 -4.940,00 7.996,84
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1440192 277 -4.005,88 3.990,96
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 143106 278 -390,00 3.600,96
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 556873 279 -3.599,96 1,00
28/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 42.786,03 42.787,03
RESGATE INVEST FACIL 9909635 9.379,82 52.166,85
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1152 280 -5.110,12 47.056,73
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 26443 281 -239,40 46.817,33
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 34247 282 -660,00 46.157,33
PAGTO ELETRON COBRANCA 283 -194,00 45.963,33
NF 204
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 42929 284 -2.580,00 43.383,33
PAGTO ELETRON COBRANCA 285 -9.199,25 34.184,08
NF 049
PAGTO ELETRON COBRANCA 286 -3.679,70 30.504,38
NF 051
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LABORATORIO B. BRAUN 9176040 -30.000,00 504,38
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F.. 1. HO 286610 -492,33 12,05
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 9176040 -11,05 1,00
29/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 17.846,35 17.847,35
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. F. . I. HOSPITAL 286199 34,50 17.881,85
PAGTO ELETRON COBRANCA 287 1755217 329,68
NF 071
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 5513 288 -328,68 1,00
Total 10.952.156,53 -10.952.156,53 1,00
Os dados acima tém como base 01/07/2021 as 08h51 e estdo sujeitos a alteragoes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/06/2021 SALDO ANTERIOR -17.845,35
RESGATE DE INVESTIMENTOS 1857316 17.846,35 1,00
30/06/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 300621 93.376,39 93.377,39
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 28630 -72.520,63 20.856,76
PAGTO ELETRON COBRANCA 289 -380,00 20.476,76
NF 380
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 128155 290 -715,00 19.761,76
PAGTO ELETRON COBRANCA
NF 128132 291 -2.378,00 17.383,76
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 1441955 292 -5.448,00 11.935,76
PAGTO ELETRON COBRANCA
NE 8583 293 -3.228,80 8.706,96
PAGTO ELETRON COBRANCA 300 -1.454.86 7.252.10

APOLICE 93.01979



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES | CNPJ: 009.039.744/0001-94

II Nome do usuério: ELAINE CRISTINA DE SOUZA SANTO
bradesco Data da operagao: 01/07/2021 - 08h51
net empresa
Folha 8/8

PAGTO ELETRON COBRANCA 302 -1.321,77 5.930,33

APOLICE 93.01979

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. FETESSNE 9988711 -2.580,00 3.350,33

TED DIF.TITUL.CC H.BANK

DEST. SIND DOS FISIOT E TE 9988786 -3.327,23 23,10

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 9988711 -11,05 12,05

DOC/TED INTERNET

TED INTERNET 9988786 -11,05 1,00
01/07/2021 PAGTO ELETRON COBRANCA 298 -82,00 -81,00

NF 246

PAGTO ELETRON COBRANCA

NE 4835 294 -222,14 -303,14

PAGTO ELETRON COBRANCA

NE 252 297 -816,09 -1.119,23

PAGTO ELETRON COBRANCA

NF 9459 295 -2.187,00 -3.306,23

PAGTO ELETRON COBRANCA 296 -2.600,00 -5.906,23

NF 655

PAGTO ELETRON COBRANCA

NE 1755 299 -4.696,72 -10.602,95
Total 111.222,74 -103.980,34 -10.602,95

Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)

21/06/2021 SALDO INVEST FACIL 16.015,91
22/06/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00
23/06/2021 SALDO INVEST FACIL 914.886,25
24/06/2021 SALDO INVEST FACIL 914.893,63
25/06/2021 SALDO INVEST FACIL 9.379,75
28/06/2021 SALDO INVEST FACIL 0,00

Os dados acima tém como base 01/07/2021 as 08h51 e estédo sujeitos a alteracdes.



